

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0143/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006310	CABO PP 4X2,5	52	13,9000	722,80
2	007064	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A	2	10,5000	21,00
3	002242	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	1	50,9000	50,90
4	004802	TUBO DE COBRE 3/8	25	28,0000	700,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.494,70

Fornecedor:**RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008132	CAPACITOR 40 UF	4	70,0000	280,00
2	006666	ESPONJOSO DE 3/4	13	8,0000	104,00
3	004970	FITA PVC	5	6,0000	30,00
4	006665	FITAS LAMINADAS	4	7,8000	31,20
5	004953	PORCA 3/4	4	23,2900	93,16
6	004806	PORCA 3/8	4	10,1900	40,76
7	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	25	58,2400	1.456,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.035,12

		TOTAL GERAL ==>			3.529,82
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Vargas de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde